

**5ème Rallye Régional Cœur des Vignobles / 4ème VHC**  
**HORAIRES DU DIMANCHE 24 NOVEMBRE 2024**  
**ETAPE RABASTENS / RABASTENS**

	CONTRÔLE	ITINERAIRE	KILOMETRAGE		TEMPS Imparti	HORAIRE 1ère voiture VHC	HORAIRE dernière voiture VHC
			Partiel	Total			
<b>SECTION 1</b>	CH 0	RABASTENS FERRI FRANCE sortie Parc fermé et Entrée Assistance	0,000	0,000		09 H 00'	10 H 50'
	CH 0A	Rabastens Sortie parc Assistance	5,200	5,200	40'	09 H 40'	11 H 30'
	CH 1	Gineste	2,500	7,700	05'	09 H 45'	11 H 35'
	ES 1	<b>Départ RABASTENS / Guidal</b>	<b>0,500</b>	<b>8,200</b>	<b>03'</b>	<b>09 H 48'</b>	<b>11 H 38'</b>
	ES 1	Arrivée RABASTENS / Guidal	12,900	21,100			
	Point STOP	église Guidal	0,500	21,600			
	CH 1A	RABASTENS intermarché entrée Parc de Regroupement	5,700	27,300	25'	10 H 13'	12 H 03'
<b>SECTION 2</b>	CH 1B	RABASTENS intermarché Sortie Parc de Regroupement	0,200	27,500	55'	11 H 08'	12 H 58'
	CH 1C	Rabastens Sortie parc Assistance	2,500	30,000	45'	11 H 53'	13 H 43'
	CH 2	Gineste	2,500	32,500	05'	11 H 58'	13 H 48'
	ES 2	<b>Départ RABASTENS / Guidal</b>	<b>0,500</b>	<b>33,000</b>	<b>03'</b>	<b>12 H 01'</b>	<b>13 H 51'</b>
	ES 2	Arrivée RABASTENS / Guidal	12,900	45,900			
	Point STOP	église Guidal	0,500	46,400			
	CH 2A	RABASTENS intermarché entrée Parc de Regroupement	5,700	52,100	25'	12 H 26'	14 H 16'
<b>SECTION 3</b>	CH 2B	RABASTENS intermarché Sortie Parc de Regroupement	0,200	52,300	55'	13 H 21'	15 H 11'
	CH 2C	Rabastens Sortie parc Assistance	2,500	54,800	45'	14 H 06'	15 H 56'
	CH 3	Gineste	2,500	57,300	05'	14 H 11'	16 H 01'
	ES 3	<b>Départ RABASTENS / Guidal</b>	<b>0,500</b>	<b>57,800</b>	<b>03'</b>	<b>14 H 14'</b>	<b>16 H 04'</b>
	ES 3	Arrivée RABASTENS / Guidal	12,900	70,700			
	Point STOP	église Guidal	0,500	71,200			
	CH 3A	RABASTENS VINOVALIE entrée Parc final	5,600	76,800	30'	14 H 44'	16 H 34'